

LED化見積り 計13,699,800円

F館 8,681,040円 Y館 4,428,000円 F館側街路灯 590,760円

(注) 今後、若干は変化

税抜金額	¥8,038,000 -	F館				
消費税額	¥643,040 -					
見積金額	¥8,681,040 -					
件名	共用灯LED化					
工事内訳	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具更新	1	式		6,344,160		
雑材料・消耗品	1	式		52,910		
電工費	1	式		1,022,000		
運搬費	1	式		70,000		
現場雑費及び諸経費	1	式		144,000		
処分費	1	式		235,000		
電気工事費(No.1・2 駐輪場)	1	式		14,000		
電気工事費(No.3 駐車場)	1	式		22,600		
電気工事費(No.4 屋外機械式駐車場)	1	式		10,500		
外壁塗装補修費	1	式		60,000	概算	
天井等への補修費(8箇所)	1	式		64,000		
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
No.5)NNNS3R20B	LED電球軒下(7寸)	213	台	16,260	3,463,380	定価¥27,100
No.5)LDL7L6K400W-X(電球色)	LED電球7.1W880lm26配光40形	213	個	3,200	681,600	
No.6)NNN12S21B	LED電球防雨型(7寸)	97	台	6,660	216,429	定価¥11,100
No.6)LDL7L6Z003W-X(電球色)	LED電球8.4W910lm26全方向60形	37	個	4,900	181,300	
No.8)LDL8166ZWE1	LED(7寸)	4	台	13,200	52,800	定価¥22,000
No.9後継品)XLX20AMNLE9	ID0000-W150 昼白色	6	台	7,200	43,200	定価¥12,000
No.10後継品)XLX20QANCLLE9	ID0000-W150 防雨防雨 昼白	2	台	13,800	27,600	定価¥23,000
No.11)XLX14AMNLE9	ID0000-W150 昼白色	11	台	9,900	108,900	定価¥16,500
No.12)XLX14AMNLE9	LED電球8.4W910lm26防雨防雨 昼白	1	台	19,200	19,200	定価¥32,000
No.13)XLX440NCLLE9	ID4000-W150 昼白色	14	台	12,200	172,200	定価¥20,500
No.14)XLX440NCLLE9	ID4000-非常灯 昼白	13	台	40,200	522,600	定価¥77,000
No.15)XLX440NCLLE9	ID4000-非常灯 昼白	1	台	43,000	43,000	定価¥72,500
No.16)NN2484SLE9	LEDSP CMDF0和当 昼白	7	台	33,480	234,360	定価¥55,800
No.17)NN28S87	LED(4寸)用LED用(4寸)取付金具	7	個	16,800	117,600	定価¥28,000
No.18-1)FA1012LE1	LED誘導灯(線片面直付)	5	台	16,830	84,150	定価¥28,050
No.18-2)FA1032LE1	LED誘導灯(線片面直付)	1	台	17,160	17,160	定価¥28,600
No.18-3)FK10000	遮光口 表示板(左)	4	枚	1,680	6,720	定価¥2,800
No.18-4)FK10016	遮光口 表示板(右)	1	枚	1,680	1,680	定価¥2,800
No.18-5)FK10017	遮光口 表示板(右)	2	枚	1,680	3,360	定価¥2,800
No.19)FFZ2350加工	誘導灯取付金具 L=200加工	1	本	10,800	10,800	定価¥18,000
No.20)FFZ235	L=200	1	本	4,210	4,210	定価¥7,200
No.21)FFZ235	L=500	2	本	4,850	9,720	定価¥8,100
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
No.22-2)NN61514K	LED電球(7寸)φ150	29	台	1,800	52,200	定価¥3,000
No.22-2)LDL8L6K006SW(電球色)	LED電球7.9W910lm26配光60形	29	個	2,000	58,000	
No.24)NN6106RLE9	LED(7寸)φ150拡散	10	台	9,300	93,000	定価¥15,500
No.26(本宅)XLX13KXNLE9	LED2000-W150 防雨防雨 昼白	2	台	33,000	66,000	定価¥60,200
No.26)网上SES7 1-1(加工品)	特注品	2	枚	11,000	22,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
配線改修-器具群補修(No.1)	非常時電源移設、器具群補修等	1	式		8,000	
壁去跡補修(No.2)	7寸(4寸)取付×2箇所	1	式		6,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
7寸電線管	EP 25	6	m	270	1,620	
電線管付属品		1	式		650	
電線管支持材		1	式		600	
露出 鋼製 丸型 7寸	EP 25 2方出	1	個		800	
露出 鋼製 角型 7寸	EP 25 1方1出	1	個		744	
電力用7寸φ400V VV-F	VV-F 1.6 DC	8	m	46	368	
埋込6寸φ新金属F	片組41	1	組		800	
雑材料消耗品		1	式		418	
電工費		1	式		16,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
SES7 1-1		2	枚			照明内訳に記載
SESF 43/8		1	m		800	
SES7 1-1 平ラッチ 他		1	式		1,200	
雑材料・消耗品		1	式		500	
電工費	余物・SES7 1-1取付	2	箇所	4,000	8,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
7寸7寸補修費(階段器具まわり)	材工共	1	式		60,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
天井等への補修	指板FB等岩盤吸音板	8	箇所		8,000	64,000

税抜金額	¥4,100,000 -	Y館				
消費税額	¥328,000 -					
見積金額	¥4,428,000 -					
件名	共用灯LED化					
工事内訳	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具更新	1	式		3,102,180		
雑材料・消耗品	1	式		30,320		
電工費	1	式		650,000		
運搬費	1	式		35,000		
現場雑費及び諸経費	1	式		76,000		
処分費	1	式		120,000		
電気工事費(No.4屋外機械式駐車場)	1	式		26,500		
外壁塗装補修費	1	式		60,000	概算	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
No.5)NNNS3R20B	LED電球軒下(7寸)	107	台	16,260	1,738,820	定価¥27,100
No.5)LDL7L6K400W-X(電球色)	LED電球7.1W880lm26配光40形	107	個	3,200	342,400	
No.6)NNN12S21B	LED電球防雨型(7寸)	28	台	6,660	186,480	定価¥11,100
No.6)LDL7L6Z003W-X(電球色)	LED電球8.4W910lm26全方向60形	28	個	4,900	137,200	
No.7)NNN12S20	LED電球防雨型(7寸)	1	台	10,820	10,820	定価¥18,200
No.7)LDL7L6Z003W-X(電球色)	LED電球8.4W910lm26全方向60形	1	個	4,900	4,900	
No.11)XLX140NCLLE9	ID2000-W150 昼白色	7	台	9,900	69,300	定価¥16,500
No.15)XLX440NCLLE9	ID4000-非常灯 昼白	1	台	43,500	43,500	定価¥72,500
No.22)NN61514K	LED電球(7寸)φ150	14	台	1,800	25,200	定価¥3,000
No.22)LDL8L6K006SW(電球色)	LED電球7.9W910lm26配光60形	14	個	2,000	28,000	
No.23-1)NN61514K	LED電球(7寸)φ125	2	台	1,620	3,240	定価¥2,700
No.23-1)LDL8L6K006SW(電球色)	LED電球7.9W910lm26配光60形	2	個	2,000	4,000	
No.23-2)NN61514K	LED電球(7寸)φ150	5	台	1,800	9,000	定価¥3,000
No.23-2)LDL8L6K006SW(電球色)	LED電球7.9W910lm26配光60形	5	個	2,000	10,000	
No.34)XN1068R11F6	1F8寸(7寸)φ150拡散	3	台	9,300	27,900	定価¥15,500
No.25)XLX440NCLLE9	ID2000 1F8寸 昼白色	16	台	11,100	177,600	定価¥18,500
No.26-46)XLX13KXNLE9	14 防雨防雨 昼白	6	台	36,120	216,720	定価¥60,200
No.26)网上SES7 1-1(加工品)	特注品	6	枚	11,000	66,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
SES7 1-1		6	枚			照明内訳に記載
SESF 43/8		1	m		800	
SES7 1-1 平ラッチ 他		1	式		1,200	
雑材料・消耗品		1	式		500	
電工費	余物・SES7 1-1取付	6	箇所	4,000	24,000	
品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
7寸7寸補修費(階段器具まわり)	材工共	1	式		60,000	

見積金額	¥590,760	F館側街路灯				
件名	街路灯LED化工事					
品名	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
LED7寸(昼白色)	LDS22N-G/G(W13,200)	20	個	8,580	171,600	
電源ユニット	WLE100V250M1/24-1(W11,600)	20	台	7,540	150,800	
雑材料・消耗品		1	式		3,600	
電工費		1	式		120,000	
高所作業車		1	式		34,000	
道路使用許可手続き費		1	式		15,000	
交通誘導員		2	名	15,000	30,000	
取込水銀灯 処分費		1	式		10,000	
諸経費		1	式		12,000	